
  

 
Università degli Studi di Torino 

 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria 
Ospedale Veterinario Universitario 

 
LARGO P. BRACCINI, 2-5 10095 GRUGLIASCO 

Cod. fisc. 80088230018-P.IVA 02099550010 
                        Direttore: Prof. Domenico Bergero  

 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria Largo Paolo Braccini 2-5 Tel: 011-670.90.92-3-6 
Cod. Fisc. 80088230018 P.IVA: 02099550010 10095 – GRUGLIASCO (TO) Fax: 011-670.90.97 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONI VALUTATRICI  

REPERTORIO N.  1/2018 

PROT. N.  17 DEL  8/01/2018 (2018-UNTOSDV0000017) 

Oggetto: nomina della Commissione Valutatrice per il bando di concorso per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio di ricerca (cod. 2/2017 sdsv) approvato  con 
deliberazione n. 12 del 29/11/2017 dal Consiglio della Struttura Didattica Speciale 
Veterinaria (SDSV). Titolo della ricerca: “Supporto nutrizionale nel paziente canino e felino 
critico” da usufruirsi  presso il reparto di Pronto Soccorso, Terapia Intensiva e Degenza 
della Struttura Didattica Speciale Veterinaria. Contributo finanziato con i fondi derivanti 
dalle rinunce dei Responsabili del pronto Soccorso alle prestazioni c/terzi rese c/o l’OVU 
della SDSV: Reparto Pronto Soccorso, Terapia Intensiva e Degenza - n. 6 rate. 

 

IL  VICE DIRETTORE DELLA STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE VETERINARIA 

Visto il bando di cui all’oggetto; 

Vista la delibera del Consiglio della Struttura Didattica Speciale Veterinaria verbale n. 12 del 29/11//2017 di 

approvazione della procedura e  di proposta della Commissione Valutatrice, 

Valutato ogni opportuno elemento, 

DECRETA 

La Commissione Valutatrice per la procedura indicata in oggetto è così composta: 

 

Presidente: prof. Domenico Bergero (supplente: prof. Paolo Buracco) 

Componenti effettivi: prof. Antonio D’Angelo, dr.ssa Paola Gianella 

Componenti supplenti: prof. Marina Martano, prof.ssa Emanuela Morello 

 

I lavori di valutazione dei tioli e la prova orale si svolgeranno il giorno:  

8 gennaio 2018 a partire dalle ore 14,30 

 presso la sala riunioni del settore di Anatomia Patologica 

Palazzina Gialla secondo piano 

sita in Grugliasco (TO), Largo Paolo Braccini n. 2, 

 

Grugliasco, lì 8 gennaio 2018 

f.to  Il Vice  Direttore della Struttura Didattica Speciale Veterinaria 
       Prof.  Antonio D’Angelo 

 


